Образец заявки для физических лиц

Директору Общества с ограниченной

                                                          ответственностью

«Обслуживание коммунального комплекса»
Яковлеву Н.И.

                                                                        от_______________________________
                                                                                      _________________________________
                                                                                         _________________________________
                                                                                                         (указать полностью Фамилию, Имя, Отчество)
                                                                   Проживающего по адресу:
                                                                           _________________________________

                                                                           _________________________________

                                                                                          _______________________________________
                                                                             (адрес согласно прописки)

ЗАЯВКА.
Прошу разрешить подключение и выдать технические условия на водоснабжение _____________________________________________________________________________,
                                                             (наименование объекта подключения: жилой дом, др. здание)

расположенного по адресу:______________________________________________
__________________________________________________________________
от сетей балансовой принадлежности ООО «Обслуживание коммунального комплекса».
________________ /___________________/
      (подпись)                                    (расшифровка)
___________________
           (дата)
Перечень документов, предоставляемых одновременно с заявкой на подключение к сети холодного водоснабжения

Для подключения объекта к сетям холодного водоснабжения заказчик направляет следующие документы:

1. Заявление о подключении, содержащее полное ФИО, местонахождение и почтовый адрес;

2. Копию паспорта заявителя;

3. Правоустанавливающие документы на земельный участок;

4. Информацию о границах земельного участка;

                                                                                                         Образец заявки для юридических лиц

                                                                                                                                                         Директору Общества с ограниченной

                                                          ответственностью

«Обслуживание коммунального комплекса»

Яковлеву Н.И.
                                                                                                                                                                           От________________________________
                                                                                      _________________________________
_________________________________
_________________________________

  _________________________________
________________________________________
                                                                                                          ________________________________________
                                                                                                         (указать полное и сокращённое наименование

                                                                                                        Заказчика, юридический и почтовый адрес)

ЗАЯВКА.
Прошу разрешить подключение и выдать технические условия на водоснабжение _____________________________________________________________________________, расположенного по адресу:______________________________________________________

__________________________________________________________________
                                                (наименование объекта подключения: жилой дом, др. здание)
от сетей балансовой принадлежности ООО «Обслуживание коммунального комплекса».

____________________ / ____________________/
(подпись)                                       (расшифровка)
_______________

(дата)
Перечень документов, предоставляемых одновременно с заявкой на подключение к сети холодного водоснабжения:
1. Заявление о подключении, содержащее полное и сокращённое наименование заказчика, его местонахождение и почтовый адрес;

2. Заверенные копии учредительных документов, а также документы, подтверждающие полномочия лица, подписавшего заявку;

3. Правоустанавливающие документы на земельный участок;

4. Информацию о границах земельного участка;

5. Сведения о субабонентах;

6. Нотариально заверенные копии учредительных документов, а также документы, подтверждающие полномочия лица, подписавшего заявление;

7. Правоустанавливающие документы на земельный участок;

8. Информацию о сроках строительства (реконструкции) и ввода в эксплуатацию строящегося (реконструируемого) объекта.